OD TOWARÓW I USŁUG 28 STYCZNIA 2014 R. W WARSZAWIE 

DANE UCZESTNIKÓW: 

Imię i Nazwisko 

1  

2  

3  

DANE DO FAKTURY:  

Pełna nazwa firmy  

Dokładny adres  

NIP  Pieczątka 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail  

Opłata za udział w szkoleniu wynosi 369 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć zł) brutto/osoba. 

Rezygnacje ze szkolenia będą przyjmowane jedynie w formie pisemnej. Brak pisemnej rezygnacji lub 

nieobecność na szkoleniu jest jednoznaczne z poniesieniem całkowitych kosztów udziału w szkoleniu. 

Nie dokonanie wpłaty nie jest jednoznaczne z rezygnacją z udziału.